РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ КОПТЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЗНАМЕНСКИЙ РАЙОН   ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от «17» августа 2022 года                                                                     №39

О внесении  изменений в постановление
администрации Коптевского сельского
поселения от 27.04.2022г. №19 «Об утверждении
Положения о порядке применения бюджетной
классификации бюджета Коптевского сельского
поселения Знаменского района Орловской области»

            В соответствии со статьями 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации, приказом Министерства финансов Российской Федерации от 06 июня 2019 года № 85н «О Порядке формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения», администрация Коптевского сельского поселения Знаменского района Орловской области постановляет:
            1.Внести в  постановление   администрации Коптевского сельского поселения от   27.04.2022г. №19 «Об утверждении Положения о порядке применения бюджетной классификации бюджета Коптевского сельского
поселения Знаменского района Орловской области», следующие изменения:
-  пункт 3 «Отнесение расходов бюджета  на соответствующие целевые статьи в части, относящейся к  бюджету поселения» Положения о порядке применения бюджетной классификации расходов бюджета Коптевского сельского поселения Знаменского района Орловской области, абзац 6000000000 Программные направления расходов. Целевые статьи программных направлений, применяемые в бюджете поселения  - Муниципальная программа Коптевского сельского поселения "Благоустройство территории Коптевского сельского поселения  на 2021-2023 годы" дополнить следующие направления, согласно основным мероприятиям муниципальной программы:
           62 0 04 80200 – Реализация мероприятий по созданию и содержанию мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов.
По данной целевой статье отражаются расходы бюджета  сельского поселения  на реализацию задач по созданию и содержанию мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории поселения.
           2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в районной газете «Земля родная» и/или обнародованию на информационном стенде и размещению на официальном сайте Администрации Коптевского сельского поселения Знаменского района Орловской области в сети «Интернет».

[bookmark: _GoBack]Исполняющий обязанности
главы Коптевского сельского поселения                                   В.В.Архипова